SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

ANEXO V A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 001/2024 - EEEP Dr. JOSÉ IRAN COSTA

 SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS
ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria  Nº 001/2024 -  23545712 - EEEP Dr. José Iran Costa

O(a) Diretor(a) Escolar da EEEP Dr. José Iran Costa, INEP: 23545712, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO o
disposto no Edital Nº 001/2024, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo e de
sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte ordem:
Número  de  inscrição,  Nome  do  candidato  em  ordem  crescente  da  classificação  final,  Disciplina  de  Inscrição,  Nota  Final
Curriculum Vitae, Nota Final Entrevista, Nota Final da Seleção e a classificação final da seleção em ordem crescente.

Disciplina 1: História
Ord

Inscrição
Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final
Disciplina

de Inscrição
Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Nota Final
Seleção

Classificação
final na seleção

007 Artur de Morais Sátiro Bitu História 21 19,6 20,3 1º
004 Antonia Saldanha da Silva História 21 16 18,5 2º
001 Rafaele de Oliveira Bezerra História 15 16,83 15,91 3º
008 José Gean de Sousa História 16 13,5 14,75 4º
002 Wandison Jorge Ferreira de Morais História 16 13,16 14,58 5º
009 Ilza Maria Ferreira dos Santos História 0 16 8 6º
005 Edcleide Gomes de Lima História 05 Ausente 05 Eliminada
006 Alailton Pereira Silva História 15 Ausente 15 Eliminado
010 Damiana Pinheiro Pereira História 17 Ausente 17 Eliminada

1.1.Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo, classificação especial (candidatos qualificados como
pessoas com deficiência) na seguinte ordem:  número de inscrição,  nome do candidato em ordem crescente da classificação final,
disciplina de inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final na seleção em ordem
crescente.
Disciplina 1: História

Ord
Inscrição

Nome Candidato em ordem
crescente da classificação

final

Disciplina de
Inscrição

Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Nota Final
Seleção

Classificação
final na seleção

003 Isabel Raila Monteiro de Sousa História 17 15,5 16,25 1º

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da  seleção pública de professores para atender necessidades temporárias das
escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem de Classificação final  por disciplina é
a constante nos itens 1 e 1.1.

            Várzea Alegre-CE, 13 de agosto de 2024.

Carlos André Bezerra Marques

Diretor

		2024-08-13T16:47:10-0300